
AAggiilliittyy TTrriiaall CCoouunncciill 
CCoonnsseeiill ddeess ccoonnccoouurrss dd''aaggiilliittéé 

22002244  --  22002266 
Chair/Présidente: Sylvain Sirois 

Names in bold indicate senior representative 
Les noms en caractères gras indiquent le représentant principal 

ZONE 1 
Nova Scotia & Newfoundland 
& Labrador Nouvelle-Écosse, 
Terre-Neuve et Labrador 

ZONE 2 
New Brunswick & Prince 
Edward Island Nouveau-
Brunswick et Île du 
Prince-Édouard 

Brenda Juskow 
Tel: (902) 220-0988 
fetchinc.k9@gmail.com 

Liana Klohn 
Tel: (902) 316-0219 
Islandlife101@hotmail.com 

ZONE 3 Quebec
Québec ZONE 4 Ontario – North

Ontario – Nord 

Marie Josée Thuot 
Tel: (819) 843-2307 
agile.kirk@videotron.ca 

Wanda Brown 
Tel: (514) 651-3280 
wbrown@iconsultation.ca

Sherri Gourlie 
Tel: (705) 835-5028 
sherri.gourlie@sympatico.ca 

Ashley Stanley
Tel: (705) 477-8247 
ashleystanley3@outlook.com 

ZONE 5 Ontario – East
 

ZONE 6 Ontario – West
Ontario – Ouest 

Jutta Hammermueller 
Tel: (519) 745-5226 
jhammerm@uoguelph.ca 

Ontario – Est

Wendy Beard 
Tel: (613) 836-6964 
wendy@beard-redfern.com 

Sandra Esford 
Tel: (613) 962-1576 
goldencol@sympatico.ca 

Tracey Vatcher (NL)
Tel: (709) 424-6454 
vatcher.tracey18@gmail.com

Stephanie Hayward (NS)
Tel: (902) 809-4890
stephanie.hayward@4pawsveterinaryhospital.com
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ZONE 7 Ontario – Central 
Ontario – Centre ZONE 8 Manitoba 

VACANT VACANT 

ZONE 9 Saskatchewan 
Alberta, Northwest 
Territories & Nunavut 
Alberta, Territoires du 
Nord-Ouest et Nunavut 

Sandi Maday 
Tel: (780) 991-7608 
smaday@telusplanet.net 

ZONE 11 
British Columbia Southwest 
Sud-Ouest de la Colombie- 
Britannique 

British Columbia Interior & 
Yukon Intérieur de la 
Colombie- Britannique et 
Yukon 

Janice McAllan 
Tel: (778) 356-3647 
jsmcallan@gmail.com

Jasmine deBlois 
Tel: (306) 473-2377 
jasminedeblois@sasktel.net 

ZONE 12 

ZONE 10

Lindsay Benbow
Tel: (780) 862-2902
lindsay.benbow@gmail.com
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